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Falkenbergsrevyn har ensemblen klar inför 2026 

Sjuhäringen André Egbo ny i Falkenbergsrevyn till vintern  

 
I samband med att Falkenbergsrevyn samlas för kickoff nu på tisdag inför nästa revysäsong 

presenteras också ett nytt namn till ensemblen 2026. Ny på scen i vinter blir multimusikern och 

artisten André Egbo från Tranemo som aldrig spelat revy tidigare. 

 

Falkenbergsrevyn som är Sveriges största nyårsrevy med över 27 500 besökare senast har en relativt 

fast ensemble men med jämna mellanrum är det läge att ta in nya artister. Eftersom musiken är en så 

viktig del i revyns koncept är det viktigt att nya musiker har flera instrument på sitt CV och när det 

gäller detta är André Egbo helt klockren för Falkenbergsrevyn. 

 

- Vi ser André som en klassisk bra rekrytering till Falkenbergsrevyn. Han har ett brett register och 

kommer bli en ypperlig revyaktör och det kommer svänga rejält när han och Bertil Schough med flera 

drar igång på Trettondagsafton. Vi har haft span på honom under flera år och är glada över att han nu 

är klar för oss. Vi har mycket publik från hans trakter och hoppas och tror att han som känd 

allsångskung i Svenljunga ska locka ner ännu fler till Falkenberg, kommenterar Magnus Wernersson 

som är producent för Falkenbergsrevyn.  

 

André är 37 år och född i Tranemo där han efter boende i Göteborg och Stockholm under sju år 

numera bor med sin familj igen. Han har turnerat och spelat med artister som Molly Sandén, Kalle 

Moreaus, Uno Sveningsson, Lasse Berghagen, Robin Bengtsson och Magnus Carlsson så rutin finns 

det i massor. Hans medverkan som kapellmästare i ”MAMMA MIA! The party” på Rondo smäller 

kanske allra högst och det var också där Falkenbergsrevyn fick upp ögonen för honom. André spelar 

såväl keyboard och dragspel som saxofon och gitarr och på revyscenen kommer han också få röra sig 

en hel del med sin keytar på magen. 

 

André Egbo har inte spelat revy tidigare och ser nu fram emot att testa en ny genre. Han har sett 

Falkenbergsrevyn på plats flera gånger och vet vad som väntar. 

 

- Jag är rejält peppad inför Falkenbergsrevyn och det ska bli kul att jobba med musik och humor på 

det här sättet. Jag älskar revyformatet och att man får göra så mycket olika saker på scen. Det ska 

också bli kul att få hänga i min favvostad Falkenberg mer än bara på somrarna i Boberg där vi har en 

stuga. 

 

För mer information:  

André Egbo på  tel. 070-686 45 71 eller producenten Magnus Wernersson på 070-53 838 86.   
www.falkenbergsrevyn.se 

http://www.falkenbergsrevyn.se/

